*Fare pate
Hi virile fa
cilius & obv
tus.*

vt qui ad fugam nonnullis spatiū suo interuentu
exhibuit, & ad audendum plerisque animos fecit.
Sed ipse demū cum suis omnibus praeliās cadit, in-
gens sanè Romanis iactura, nā in his cæteri ut præ-
stantissimis bello viris spem sitā habebant. Qui au-
tē diffugere potuerunt, vt cuique licuit, in tutum *Fortium v
rorum iac
tura lu
sus.*

se receperere. Primus omnium barbation ille Belisa-
rij armiger cum duobus aliis effusus fugiens Cro-
tonem peruenit, & præsenti fortuna renunciata, ad-
iecit se arbitriari iamiam Tocilam affuturum. Belisa-
rius verò ubi ea accepit, deplorato suorum militū *Inclinatio
ritua Be
lisarij.*
casu, in naues statim desiluit, & cum eo cæteri om-
nes soluente, ventum secundum nauci, eodem die
ad Mellanam Siciliæ locum applicuere, qui vique
Septingētis a Crotone stadiis abest, & Reginis ex
aduerso positus est. Per id tempus Selaunorum e-
xercitus, flumine Histro traiecto, Illyrios omnes ad
usque Epidamnum malis ingentibus affecere, par-
timque hos trucidando, & sine villo partim ætatis
discrimine in seruiturem, quos licuit, abigendo; &
eorum bonis direptis, defænientibant. Ad hæc & præ-
fidia illis in locis non pauca, & quidē præualida oc-

*Selaunis
inuidunt Ilo
griecum.*

Pradas a- cuparunt, circumuagatique omnia pro arbitrio ad
gunt.
rapinā quæque scrutantur. Principes verò Illyriorū
quindecim milii hominum exercitu cōparato, et si
hostes protinus infecuti, appropinquare tamen nil
audebant. Eadem præterea tēpestate, hypernōque

Terrame- tempore, cum Byzantij, tum & in aliis locis terræ
mōtus facti asperiores quidā & maximū, noctūque
omnes, atque adeo ut qui ea incoherent loca, ruinis
iamiam suspicati oppressum se iri, ingenti formidi-
ne tenerentur, cū alias nullo affecti sint malo. Tunc

Inustata item & fluuius Nilus vltra octōdecim cubitos su-
Nils exun- pra alueum ipsum ita elatus excreuit, vt sua inun-
datione vniuersam irrigarit Ægyptū. Quin etiam
& in superiori Thebaide subsidentes adeo receden-
tesque aquas eā regionem colentibus præbuit, vt
nec terram suis téporib. serere, nec cætera procura-
re pro pristina consuetudine possent: a superioribus
autem locis vbi primū leniter est superflusus, haud
quaquam abscessit, eoque & sementis tépus omne
interpellauit, cum id antea nunquam, nec vlo se-
culo accidisset. Extant præterea & alia loca, in qui-
bus vel aqua deficiente rursus Nili id flumen nec
longe post tantopere inundarit, vt quod satum fuis-
set penitus contabuerit. Cuius rei & calamitatis
absurditas, hominibus quidem stuporem, ani-
mantibus vero cæteris ut pabuli necessitate defi-
cientibus exitiū attulit. Per ipsum id tempus, & ce-
te quidem marinus piscis, quem porphyrium By-
zantini vocant, mirifice capitur. Hic sane circa